SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO :

500519529940

Codi go Verificaci 6n:

6f182958a9bf

500519529940

CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE

PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

DATOS PERSONA JURI DI CA
I NSCRI PCI ON :

NOVBRE PJ
DOM CI LI O

NATURALEZA :
FECHA CONCESI ON PJ :
DECRETQ' RESOLUCI ON :

ESTADO PJ :

’DI RECTORI O )

ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA :
DURACI ON DI RECTI VA

CARGO

PRESI DENTE

VI CE- PRESI DENTE
SECRETARI O
TESCORERO

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

La i nformaci 6n de este certificado,

NOVBRE

Fecha Emi si 6n 20-07-2023

N°270046 con fecha 09-02-2018.
FUNDACI ON SOYNMAS

S/

VI TACURA

REG ON METROPOLI TANA

FUNDACI ON

09-02-2018

00000

VI GENTE

20-12- 2022
5 ANCS

R U N

BARBARA ETCHEBERRY ARACS

CRI STI AN ARNOLDS REYES

JORGE ANDRES ARANCI BI A PASCAL
EDUARDO FERNANDEZ MAC- AULI FFE
SANDRO SCLARI DONAGG O

RODRI GO PI CO CARDONE

EDUARDO ARTURO FERNANDEZ LEON
TOVAS FERNANDEZ MAC- AULI FFE

respecto del directorio,

corresponde a

actual i zaci 6n comuni cada con fecha 20-12-2022 y que fuera aportada por el

de Justicia o |las Minicipalidades del

pais, segun sea el caso.

FECHAEMISION: 50 Jul i o 2023, 11:31.

Exent o de Pago

| npreso en:
REG ON :

~NWooO~N00ON

574.
972.
185.
010.
585.
533.
931.
010.

178-2
469-8
925-6
379-6
729-9
742-4
817-2
380-K

la dltim
M ni sterio

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Victor Rebolledo Salas

Timbre electrénico SRCel

Jefe de Archive General

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

www.registrocivil.gob.cl
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